MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR Nº 1

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do
Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Sistema de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada em engenharia e arquitetura para elaboração de projetos e prestação de serviços de apoio fiscal para a execução dos serviços, conforme condições, quantidades e
exigências no Anexo I – Termo de Referência do edital.

Fornecedor : SISTEMA SOLUÇÕES EM ENGENHARIA - 42.378.164/0001-05

Lote Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado

Econ.
%

Economia
R$

2 1,00 SERV APOIO A FISCALIZAÇÃO R$ 699.993,60 R$ 699.993,60 R$
1.311.003,60

R$
1.311.003,60

-- R$
611.010,00

Subtotal Lote R$ 699.993,60

Subtotal Adjudicado R$ 699.993,60 Subtotal Orçado: R$
1.311.003,60

46,61% R$
611.010,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 699.993,60 R$ 1.311.003,60 46,61% 611.010,00

Homologo e ratifico todos os atos decorrentes do pregão eletrônico.

Publique-se.

Nos termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Laranjeiras-SE , 06 de Maio de 2022

JOSÉ DE ARAÚJO LEITE NETO
PREFEITO MUNICIPAL